АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.07.2018                                   с. Петровское            № 511

О внесении изменений в постановление от 27.11.2017 № 749 «Об утверждении

состава сил и средств постоянной готовности Петровского районного звена

Тамбовской областной территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского района от

27.11.2017 № 749 «Об утверждении состава сил и средств постоянной

готовности Петровского районного звена Тамбовской областной

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие

изменения:

 приложение «Состав сил и средств постоянной готовности Петровского

районного звена Тамбовской областной территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций» изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет -

портале правовой информации www.top68.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Петровского

района                                                                                                  С.Н. Ефанов

   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации района

                                                                                                от «20» 07.2018 № 511

                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                              постановлением администрации  района

                                                                                 от 27.11.2017  № 749

Состав

сил и средств постоянной готовности Петровского районного звена

Тамбовской областной территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

 1.Силы и средства наблюдения и контроля:

 1.1. Филиал федерального бюджетного учреждения здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в Тамбовской области в городе Мичуринске,

Мичуринском, Петровском, Первомайском, Староюрьевском и

Никифоровском районах» (по согласованию).

 2. Силы и средства ликвидации чрезвычайных ситуаций:

 2.1. Подвижный пункт управления председателя комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации Петровского района;

 2.2. 26 пожарно-спасательная часть федерального государственного

казенного учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы по

Тамбовской области» (по согласованию);

 2.3. Тамбовское областное государственное автономное учреждение

«Шехманский лесхоз» (действует в период пожароопасного сезона) (по

согласованию);

 2.4. Бригада скорой помощи Тамбовского областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Петровская центральная районная

больница» (по согласованию);

 2.5. Аварийно-восстановительная бригада Петровских РЭС филиала

ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго» (по согласованию);

 2.6. Аварийно- восстановительная бригада Петровского газового участка

филиала АО «Газпром газораспределение Тамбов» в п. Коммунар (по

согласованию).